SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA Nº 3273/2013

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ,  no uso de suas

atribuições  legais  e  estatutárias e  de  acordo  com o  Processo  nº  024175/2013-98,

oriundo do Instituto de Ciências da Saúde (ICS),

R E S O L V E :

Excluir,  a  pedido  da  interessada,  da  COMISSÃO  DE  REVALIDAÇÃO  DE

DIPLOMAS  DE  GRADUAÇÃO  EM  MEDICINA expedidos  por  estabelecimentos

estrangeiros de ensino superior, designada pela Portaria n. 1492/2013 desta Reitoria,

a servidora FLORENTINA DO SOCORRO MARTINS BALBI, ocupante do cargo

efetivo de Professora do Magistério Superior do quadro de pessoal desta Universidade,

lotada no Instituto de Ciências da Saúde (ICS).

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 31 de julho de 2013.

CARLOS EDILSON DE ALMEIDA MANESCHY
Reitor

	PORTARIA Nº 3273/2013
	CARLOS EDILSON DE ALMEIDA MANESCHY